
Проект бюджета 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №144 Центрального района Санкт-Петербурга 

 

ПФХД "1500" - Поступления от оказания услуг (выполнения работ), осуществляемых на платной основе 

КБК 131 "Доходы от оказания платных услуг (работ)" 
Лицевой счет 

70% / 30% 

1. ДОХОД 

 
 
наименование кружка 

 
 

кол-во групп 

кол-во 

человек 

оплата за 

занятие (на 1 

чел.) 

кол-во 

занятий в 

месяц 

итого оплата в 

мес. 

кол-во 

месяцев 

оплата в год 

в руб. 

оплата в год 

всего (тыс.руб.) 

 
Монтессори педагогика 

 
5 

 
54 

 
300 

 
4 

 
64 800,00 

 
3 

 
194 400,00 

 
194,4 

 
Звукарик 

 
2 

 
25 

 
300 

 
4 

 
30 000,00 

 
3 

 
90 000,00 

 
90,0 

 
Здоровейка 

 
2 

 
29 

 
300 

 
4 

 
34 800,00 

 
3 

 
104 400,00 

 
104,4 

 
Мастерская чудес 

 
3 

 
34 

 
300 

 
4 

 
40 800,00 

 
3 

 
122 400,00 

 
122,4 

 
Танцевальная ритмика 

 
2 

 
21 

 
300 

 
4 

 
25 200,00 

 
3 

 
75 600,00 

 
75,6 

         

         

итого       586 800,00 586,8 
 

2. РАСХОД 
Наименование оплата в год 

211 "Заработная плата" 315,48 

213 "Начисления на оплату труда" 95,28 

221 "Услуги связи"  

223 "Коммунальные услуги" 5,87 

225 "Услуги по содержанию имущества"  

226 "Прочие услуги"  

228 "Услуги, работы для целей капитальных 
вложений" 

 

291 "Налоги, пошлины и сборы "  

310 "Увеличение стоимости основных средств" 100,00 

341 "Увеличение стоимости лекарственных 

препаратов и материалов, применяемых в 

медицинских целях" 

 

342 "Увеличение стоимости продуктов питания"  

343 "Увеличение стоимости горюче-смазочных 
материалов" 

 

344 "Увеличение стоимости строительных 
материалов" 

 
70,17 

345 "Увеличение стоимости мягкого инвентаря"  

346 "Увеличение стоимости прочих оборотных 
запасов (материалов)" 

 

349 "Увеличение стоимости прочих материальных 
запасов однократного применения" 

 

Итого 586,80 

                                                                                                                                                                                                                                  
 

Руководитель учреждения 


